
 

 
 
 

 
Pressmeddelande 21 januari 2008 
 

RayClinic: Första avtalet med den offentliga sektorn.  
 
 
RayClinic AB har tecknat samarbetsavtal med Karolinska Universitetssjukhuset avseende 
strålbehandlingar. Samarbetet inleds omgående, och omfattar hela 2008. Avtalet, som 
utgör RayClinic ABs första med den offentliga vården, kan förlängas ytterligare. Patienter 
kommer att remitteras till RayClinic redan under innevarande vecka. 
 
Per Gillström, biträdande sjukhusdirektör Karolinska Universitetssjukhuset kommenterar avtalet; 
 

- Vi är mycket nöjda med att kunna samarbeta med RayClinic AB för att lösa den brist på 
strålbehandling inom olika behandlingsområden som periodvis kan uppstå på vårt 
sjukhus. RayClinic kan på så vis snabbt bistå med de resurser som Karolinska för 
närvarande delvis saknar. 

 
Roger Svensson, VD för RayClinic AB kommenterar avtalet; 

 
- Vårt första vårdavtal med den offentliga sektorn är nu tecknat med Karolinska. Vi är 

därför extra stolta över att kunna bistå ett av Sveriges största universitetssjukhus med 
utökad strålbehandlingskapacitet. För patienterna innebär detta avtal att tillgängligheten 
till en av cancerområdets viktigaste behandlingsmetoder ökar betydligt. Avtalet innebär 
även de facto en ackreditering av vår verksamhet. Även inom detta specialistområde kan 
den privata sektorn göra en betydande insats för patienter med cancer. Under veckan 
förväntas de första patienterna komma för behandling och inom kort kommer vi med 
stor sannolikhet att gå med full kapacitet. 

 
 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
 
Roger Svensson  Per Gillström     
VD, RayClinic AB (publ)  Bitr. sjukhusdirektör, Karolinska Universitetssjukhuset 
   
Mobil: 070 799 28 96  Mobil: 070-4841212   
Roger.Svensson@RayClinic.com  per.gillstrom@karolinska.se 
 
Om RayClinic AB (publ) 

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som 

specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför 

cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för 

alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning 

inom cancerbehandling. 

RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på 

Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen innefattande Bröstmottagningen och 

den Medicinska behandlingsavdelningen på Christinakliniken, Sophiahemmet har ca 25anställda.  RayClinics B-

aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics 

Certified Adviser är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan 

www.RayClinic.com 
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